

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.09.2017 № 383

О снятии с контроля отдельных пунктов Решений Городской Думы города Таганрога

Руководствуясь Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, и на основании анализа представленной информации, Городская Дума

РЕШИЛА:

- 1. Снять с контроля отдельные пункты Решений Городской Думы города Таганрога согласно приложению.
 - 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской Думы главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы - глава города Таганрога

И. Титаренко

Перечень отдельных пунктов Решений Городской Думы города Таганрога, снятых с контроля

- **1.** Пункты 1.2, 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.05.2015 № 98 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 27.08.2013 № 579 «О дорожном фонде муниципального образования «Город Таганрог».
- 2. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 278 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог».
- **3.** Пункты 3,5 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 316 «Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города Таганрога».
- **4.** Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.03.2017 № 328 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 30.07.2012 № 461 «Об утверждении Положения «Об Управлении жилищно-коммунального хозяйства г. Таганрога».
- **5.** Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.04.2017 № 336 «О согласовании реорганизации муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназия № 2 имени А.П. Чехова путем присоединения к нему муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 29».
- **6.** Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 27.04.2017 № 344 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 04.03.2010 № 159 «Об утверждении Положения «Об Отделе записи актов гражданского состояния г. Таганрога»
- 7. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 25.05.2017 № 347 «Об утверждении результатов публичных слушаний и рассмотрения поступивших предложений граждан по проекту Решения Городской Думы города Таганрога «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Таганрог».
- **8.** Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 25.05.2017 № 348 «Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Таганрог» за 2016 год».
- **9.** Пункты 5,6 Решения Городской Думы города Таганрога от 25.05.2017 № 352 «Об установке мемориальной доски Леонарду Николаевичу Колесову».
- **10.** Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 25.05.2017 № 355 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Таганрог».
- **11.** Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 15.06.2017 № 360 «О назначении дополнительных выборов депутатов Городской Думы города Таганрога шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 2, № 4 и № 23».
- **12.** Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2017 № 364 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 30.09.2013 № 590 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе муниципального образования «Город Таганрог».
- **13.** Пункт 5 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.201 № 365 «О внесении изменений в некоторые Решения Городской Думы города Таганрога».
- **14.** Пункт 5 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2017 № 366 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 25.10.2011 № 359 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога».

- **15.** Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2017 № 368 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 27.02.2006 № 197 «Об утверждении Положения «О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
- **16.** Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2017 № 369 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования «Город Таганрог», изменения, аннулирования таких наименований».
- **17.** Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.06.2017 № 370 «Об утверждении Положения «О порядке назначения и проведения опроса граждан в городе Таганроге».
- **18.** Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 13.07.2017 № 371 «О согласовании выставления на торги в форме аукциона права на заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул. Ленина, 212а».
- **19.** Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.07.2017 № 372 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 25.05.2006 № 252 «Об утверждении Положения «О порядке реализации правотворческой инициативы граждан в городе Таганроге».
- **20.** Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.07.2017 № 373 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 284 «О бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
- **21.** Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.07.2017 № 374 «О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 24.10.2011 № 353 «О знаках отличия Городской Думы города Таганрога».